
Do you have any allergies? Full allergen information is available for all dishes. Please ask a team member before you order your food and drink, as menus do not list all ingredients. 
We have taken all reasonable steps to avoid the unintentional presence of allergens. However, we cannot fully guarantee that products are ‘100% free from’ allergens, owing to  
cross-contamination, as we do not have specific allergen-free zones in our kitchens; therefore, it is not possible to fully guarantee allergen separation. Even if you have eaten a dish 
previously, please inform staff of any food allergies before placing your order so that every precaution may be taken in the kitchen to prevent cross-contamination. We cannot guarantee 
that any dishes are free from nut traces.
(V) Suitable for vegetarians. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. All weights are approximate uncooked. 
Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur, and calories stated (excluding drinks options) are subject to change. All products and offers are subject to availability. Management 
reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice) at any time. Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. At Stonegate Group, all tips earned by our  
hard-working team members, from delivering great customer service, are retained by them. If a service charge is added to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those team members providing the service.  
Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

DESSERT

Chicken, Streaky Bacon &  
Avocado Sandwich 210 kcal

Coronation Chicken &  
Rocket Sandwich 168 kcal 

Tomato, Avocado &  
Mozzarella Sandwich (V) 225 kcal 

Sweet Potato Falafel, Avocado & 
Tomato Sandwich (V) 206 kcal 

Taw Valley Cheddar & Red Onion 
Chutney Sandwich (V) 212 kcal 

Chunky Chips (V) 213 kcal 

Hog Roast Sausage Roll 
Seasoned British pork and caramelised  
onion wrapped in golden pastry and  
served with tangy apple sauce. 288 kcal

Pork Pie 228 kcal 

Quiche 223 kcal 

Carrot Cake (V) 467 kcal 

Contains Walnuts

Chocolate Cake (V) 498 kcal

Scones with Clotted Cream and 
Tiptree Strawberry Jam (V) 692 kcal

TEA & COFFEE 

Coffee with milk (V) 46 kcal 
 
Tea with milk (V) 46 kcal

Calories based on 1 person.  
Our buffet menu is subject to change.
Adults need around 2000 kcal a day.

WHY NOT ADD? – £1.50 PER PERSON

WHY NOT ADD? – £3.50 PER PERSON

Buffet for groups of 10 people or more.  
£16.50 per person
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WE ‘RE PART OF A SMALL BATCH 
OF HAND-PICKED LOCALS

WAKE  
BUFFET MENU



WAKE 
BUFFET 
MENU

Buffet for groups of 
10 people or more.
£16.50 per person

of hand-picked localsPart of a small batch

Our caring and attentive staff  
will be on hand to take care of you  

and your guests, wishing to pay their respects.


